

Opole, dn. 11.12.2017 r.

AG.272.14.2017.NM-Z

**PYTANIA DO OGŁOSZENIA, ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ
ZMIANY W OGŁOSZENIU**

W dniu 07.12.2017 r. i 08.12.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania od Wykonawcy:

W dniu 07.12.2017 r. i 08.12.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania od Wykonawcy:

I. Ogłoszenie o zamówieniu – Rozdział XV:

Zamawiający określił, że:

Lp.	Kryterium nr 3	Waga
1.	Śledzenie przesyłek poleconych	10 %

Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego formularza ofert i złożonej w nim deklaracji wykonawcy. Wykonawca, który zaoferuje Zamawiającemu możliwość śledzenia przesyłek poleconych krajowych lub zagranicznych na podstawie nadanego przez Wykonawcę numeru przesyłki otrzyma odpowiednio:

- śledzenie przesyłek poleconych krajowych **6 punktów**,
- śledzenie przesyłek poleconych zagranicznych **4 punkty**.

Wykonawca, który nie zaoferuje możliwości śledzenia przesyłek poleconych otrzyma **0 punktów**.

Pytanie 1:

Wykonawca realizuje obsługę przesyłek zagranicznych w oparciu o regulacje i porozumienia międzynarodowe. Doręczanie przesyłek poza granicami kraju realizowane jest przez poszczególnych operatorów narodowych występujących w danym kraju. Dla opcji śledzenia przesyłek zagranicznych

mogą występować braki danych czy drobne niezgodności, które wynikają z działania zagranicznych systemów trackingowych, a na które sam Wykonawca nie ma wpływu.

W związku z powyższym czy Zamawiający, może usunąć zapis „Śledzenie przesyłek rejestrowanych zagranicznych”, ponieważ uregulowania międzynarodowe nie dają możliwości ingerencji Wykonawcy w systemy śledzenia przesyłek operatorów zagranicznych, a co za tym idzie zapewnienia wymagania pełnej informacji ruchu przesyłek poza granicami kraju?

II. Załącznik 5 - Umowa § 2 ust. 6:

Zamawiający określił, że:

6. Odbiór przesyłek przyjętych do wyekspediowania będzie każdorazowo dokumentowany przez Wykonawcę w prowadzonych rejestrach pieczęcią, podpisem i datą:
- a) dla przesyłek rejestrowanych w książkach nadawczych,
 - b) dla przesyłek nierejestrowanych na zestawieniu ilościowym przesyłek wg. poszczególnych kategorii wagowych.

Pytanie 2:

Zgodnie z regulaminem usługi Poczta Firmowa (usługa odbioru korespondencji) dostępnym na stronie Wykonawcy, odbierający przesyłki po wylegitymowaniu się upoważnieniem, kwituje odbiór przesyłek na dwóch egzemplarzach zestawienia, poprzez umieszczenie daty, dokładnej godziny oraz czytelnego podpisu (jeden egzemplarz oryginału zestawienia otrzymuje Zamawiający).

Przesyłki odebrane przez Wykonawcę od Zamawiającego przewożone są do siedziby Wykonawcy w dniu ich odbioru i w tym samym dniu następuje ich nadanie. Wówczas następuje potwierdzenie nadanych przesyłek poprzez umieszczenie m. in. pieczęci na dowodzie nadania przesyłek – pocztowej książce nadawczej.

W związku z powyższym Zamawiający wnosi o wykreślenie zapisu mówiącego o umieszczaniu pieczęci na dokumentach w chwili odbioru przesyłek?

III. Załącznik 5 – Umowa § 2 ust. 12:

Zamawiający określił, że:

12. Wykonawca będzie dostarczał do siedziby Zamawiającego pokwitowane przez adresata „potwierdzenie odbioru” niezwłocznie po dokonaniu doręczenia przesyłki, nie później jednak niż w ciągu 7 dni roboczych od dnia doręczenia.

Pytanie 3:

Terminy doręczania przesyłek pocztowych (w tym zwrotnych potwierdzeń odbioru) uregulowane są Rozporządzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz.U. z 201 r. poz. 545). Nie są to terminy gwarantowane a deklarowane.

Dla priorytetu – przewidywany termin realizacji usługi to następny dzień roboczy po dniu nadania (D+1) pod warunkiem nadania do godziny 15:00,

Dla ekonomii – przewidywany termin realizacji usługi to trzy dni robocze po dniu nadania (D+3).

W związku z powyższym czy Zamawiający zmodyfikuje w/w zapis według propozycji Wykonawcy: „Zamawiający wymaga aby usługi objęte przedmiotem zamówienia posiadały deklarowany termin doręczenia, określony w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.”?

IV. Załącznik 5 - Umowa § 2 ust. 16:

Zamawiający określił, że:

16. Wynagrodzenie **Wykonawcy** stanowić będzie suma iloczynów ilości faktycznie wykonanych usług i ceny jednostkowej za każdy z nich ustalona w oparciu o dokumenty nadawcze i oddawcze. Wynagrodzenie z tytułu wykonywania przedmiotu zamówienia rozliczane będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT wystawionej przez **Wykonawcę** w oparciu o zestawienie usług zrealizowanych w zakończonym okresie rozliczeniowym potwierdzone przez zamawiającego. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 30 dni od dostarczenia **Zamawiającemu** faktury VAT,

Pytanie 4:

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego Wykonawcy, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzania faktury. Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz ewentualnych opóźnień w ich płatnościach.

Wobec powyższego Wykonawca zwraca się o modyfikację powołanych powyżej warunków określonych przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym i projekcie umowy na następujące:

„Należności wynikające z faktur VAT, Nadawca regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia”. Na przelewie Nadawca zobowiązany jest określić tytuł wpłaty „wpłata za fakturę VAT nr..., umowa nr Wykonawca zobowiązuje się wysłać faktury (najpóźniej w następnym dniu roboczym po ich wystawieniu. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”?

V. Załącznik 5 - Umowa § 2 ust. 20:

Zamawiający określił, że:

20. W przypadku nadania przez Zamawiającego przesyłek nie ujętych w formularzu cenowym podstawą rozliczeń na zasadach ogólnych będą ceny z aktualnie obowiązującego cennika usług Wykonawcy. Przesyłki nie ujęte w formularzu cenowym winny być ujęte na odrębnej fakturze.

Pytanie 5:

Wykonawca informuje, że nie jest w stanie spełnić powyższego warunku, ponieważ system jakim dysponuje Wykonawca sumuje wszystkie przesyłki jakie były nadane przez Zamawiającego i na podstawie otrzymanych danych wystawia faktury.

Czy ze względu na wewnętrzne uwarunkowania Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na ujęcie wszystkich rodzajów przesyłek nadanych w danym miesiącu na jednej fakturze oraz wykreślenie zapisu „Przesyłki nie ujęte w formularzu cenowym winny być ujęte na odrębnej fakturze”?

VI. Załącznik 5 - Umowa § 2 ust. 21:

Zamawiający określił, że:

21. Cena podana przez Wykonawcę nie będzie podlegała zmianom przez okres realizacji zamówienia, z wyjątkami:

- a) w przypadku zmiany stawki podatku VAT na usługi pocztowe może nastąpić zmiana cen jednostkowych odpowiednio do zmiany stawki podatku, .
- b) ceny określone przez Wykonawcę w ofercie ulegną obniżeniu w toku realizacji zamówienia w przypadku, gdy opłaty pocztowe wynikające ze standardowego cennika lub regulaminu Wykonawcy będą niższe od cen wynikających w przedłożonej ofercie. Wykonawca ma obowiązek wówczas stosować względem Zamawiającego obniżone opłaty pocztowe dla usług, wynikające ze swojego aktualnego cennika lub regulaminu.
- c) Zamawiającemu przysługuje możliwość korzystania z programów rabatowych (opustowych) oferowanych przez Wykonawcę w toku realizowanej umowy.

Pytanie 6:

..... jako operator wyznaczony zobowiązany do świadczenia powszechnych usług pocztowych, nie może swobodnie ustalać cen za świadczenie tego typu usług. Przepisy zamieszczone w rozdziale IV ustawy Prawo pocztowe wyznaczają ścisły reżim ustalania opłat za świadczenie powszechnych usług pocztowych.

Zatem w przypadku zmian cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, zwłaszcza wiążącej strony w dłuższym okresie czasu,

zmuszona będzie do świadczenia powszechnych usług pocztowych z naruszeniem przepisów ustawowych, nie tylko z zakresu prawa pocztowego ale także cywilnego czy antymonopolowego. Taki stan rzeczy byłby niedopuszczalny zarówno ze względu na ustawowe obowiązki ciążące na

jako operatorze wyznaczonym, jak również ze względu na narażenie na

odpowiedzialność odszkodowawczą, której zakres trudno nawet przewidzieć.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy Prawo pocztowe (zwanej dalej ustawą) Wykonawca będący operatorem wyznaczonym jest obowiązany ustalać opłaty za usługi powszechne w sposób przejrzysty i niedyskryminujący oraz odzwierciedlający koszty świadczenia tych usług. Ponadto, jak wynika z art. 57 ust. 1 ustawy: „Operator wyznaczony przedkłada Prezesowi UKE projekt cennika usług powszechnych albo projekt zmian do obowiązującego cennika wraz z określeniem poszczególnych składników kosztów świadczenia każdej usługi (...)”. Poza tym, Prezes UKE zgodnie z uprawnieniem wynikającym z art. 57 ust. 2 ustawy może wnieść sprzeciw w stosunku do całości, albo części projektu cennika, albo projektu zmian do obowiązującego cennika, w szczególności w przypadku przekroczenia maksymalnych rocznych poziomów opłat. Wówczas zmiany w zakresie objętym sprzeciwem nie wchodzi w życie. Art. 53 ust. 2 ustawy wskazuje, że w przypadku ustalenia przez operatora wyznaczonego niejednorodnych opłat,

Prezes UKE może nałożyć, biorąc pod uwagę zachowanie równowagi finansowej operatora wyznaczonego i rentowności usług powszechnych oraz wpływ zmian wysokości opłat za usługi powszechne, obowiązek stosowania jednolitych opłat za te usługi na terytorium całego kraju. Dotychczasowa praktyka Wykonawcy wskazuje, że poziom opłat jest jednolity na terenie całego kraju, we wszystkich placówkach operatora wyznaczonego. Dodatkowo, o czym wspomniano wyżej, jednym z uprawnień regulatora jest przywilej wynikający z art. 55 ust. 1 ustawy, zgodnie z którym Prezes UKE określa na trzyletnie okresy maksymalne roczny poziom opłat za usługi powszechne, mając na uwadze koszty świadczenia usług powszechnych, zapewnienie przystępności cenowej tych usług oraz uwarunkowania rynkowe i ekonomiczne.

Jak wynika z powyższego, zmiana cennika jest procesem uzależnionym od regulatora rynku usług pocztowych i Wykonawca – operator wyznaczony nie może dokonać zmiany cennika bez zgody regulatora, a możliwość dokonania zmiany cennika wynika z uprawnień zapisanych w ustawie.

Czy zatem Zamawiający uzupełni katalog zmian w umowie w §2 ust. 21 o poniższy zapis:

„d) w przypadku zmiany cen w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu Cenowym w sytuacji spowodowanej zmianami cen tych pozycji zgodnie z przedłożonym przez Wykonawcę dokumentem zatwierdzającym te zmiany przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe.

W powyższym przypadku Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień nadania przesyłek.”?

VII. Załącznik 5 - Umowa § 5 ust. od 2 do 5:

Zamawiający określił, że:

2. Zamawiający wymaga, aby co najmniej 50 % osób realizujących czynności

- 1) doręczania przesyłek pocztowych
- 2) przyjmowania do nadania, wydawania przesyłek
- 3) sortowania przesyłek

- było zatrudnionych przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666)

3. w trakcie realizacji umowy Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełnienia przez wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 2 czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do:

- 1) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia ww. wymogów i dokonywania ich oceny
- 2) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełnienia ww. wymogów.

4. W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę osób wykonujących wskazane w pkt. 1 czynności.
5. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących ww. czynności Zamawiający przewiduje sankcje w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej wynoszącej 10.000 zł. Niezłożeni przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ust. 2 czynności.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca uwagę, iż w rozumieniu przepisów prawa pocztowego świadczenie usług pocztowych odbywa się w wielu etapach na terenie całego kraju, zatem przy braku stosownego ograniczenia w w/w zakresie Wykonawca byłby zmuszony do potwierdzania warunku zatrudnienia, poprzez przedstawienie dokumentów w stosunku do około 35 tys. osób (50% osób realizujących czynności), co de facto jest niewykonalne i może przesądzić o niemożności złożenia oferty z uwagi na brak możliwości wykazania przez Wykonawcę spełniania w/w warunku.

Ponadto Zamawiający przewidział z tego tytułu kary umowne.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów § 5 ust. od 2 do 5. Umożliwi to Wykonawcy złożenie oferty.

VIII. Załącznik 5 - Umowa § 12 ust. 1:

Zamawiający określił, że:

1. Przesyłki pocztowe **Wykonawca** będzie dostarczał w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 11.00 do siedziby **Zamawiającego**, tj. do Kancelarii Ogólnej zlokalizowanej w budynku Starostwa Powiatowego w Opolu, ul. 1 Maja 29, 45-068 Opole.

Pytanie 8:

Wykonawca informuje, że doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania, a obowiązkiem ustawowym Wykonawcy jako operatora wyznaczonego i dotyczy przesyłek nadanych za jego pośrednictwem. Dodatkowo zwracamy uwagę, że doręczenie przesyłki jest konsekwencją umowy zawartej z Nadawcą w chwili jej nadania, natomiast Zamawiający występuje w tym wypadku w roli adresata i nie jest stroną umowy o nadawanie. Wobec powyższego Wykonawca wnosi o wykreślenie powyższego zapisu, gdyż nie stanowi to przedmiotu umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

IX. Formularz cenowy załącznik nr 2 do umowy przesyłki zagraniczne:

Wykonawca we wszystkich pozycjach dotyczących przesyłek zagranicznych zarówno nierejestrowanych jak i rejestrowanych nie doprecyzował jakiego kontynentu dotyczą. Czy jest to Europa, Ameryka Północna lub Ameryka Południowa a może Australia?

Pytanie 9:

Czy Zamawiający doprecyzuje formularz cenowy w pozycjach przesyłek zagranicznych nierejestrowanych i rejestrowanych o kontynent przeznaczenia przesyłki?

X. Formularz cenowy załącznik nr 2 do umowy poz. 51:

Zamawiający w Formularzy cenowy stanowiącym Załącznik nr 2 do umowy w poz. 51 „przesyłki kurierskie” nie doprecyzował wagi przesyłek kurierskich.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający może doprecyzować poz. 51 w Formularzu cenowym o wagę przesyłki? Dane te są niezbędne Wykonawcy do oszacowania usługi.

XI. Załącznik nr 3 do umowy, „Zestawienie przesyłek listowych nierejestrowanych i rejestrowanych”:

Zamawiający w Załączniku nr 3 do umowy, przedstawił wzory „Zestawienia przesyłek listowych nierejestrowanych i rejestrowanych”, które nie są zgodne ze wzorem formularza nadawczego nakładu

.....

Pytanie 11:

Czy w związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie wzoru formularza nadawczego nakładu stanowiącego załącznik nr 1 do zapytań? Jeżeli tak, to czy Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 3 do umowy?

Ponadto Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15.12.2017 r.

**Wzór Zestawienia ilościowo – wartościowego dla przesyłek listowych nierejestrowanych
w obrocie krajowym nadanych w dniu _____**

Nazwa firmy: Adres:
Forma opłaty za przesyłki: Umowa ID _____ / _____

PRZEDZIAŁ WAGOWY	PRZESYŁKI LISTOWE NIEREJESTROWANE					
	Ekonomiczne			Priorytetowe		
	liczba	cena jednostkowa	łącna wartość	liczba	cena jednostkowa	łącna wartość
GABARYT A						
do 350g						
ponad 350g do 1000g						
ponad 1000g do 2000g						
GABARYT B						
do 350g						
ponad 350g do 1000g						
ponad 1000g do 2000g						
RAZEM						

Przekazał/a Odebrał/a Data i godzina odbioru / przekazania

**Wzór Zestawienia ilościowo – wartościowego dla przesyłek listowych nierejestrowanych
w obrocie zagranicznym nadanych w dniu _____**

Nazwa firmy: Adres:
Forma opłaty za przesyłki: Umowa ID _____ / _____

PRZEDZIAŁ WAGOWY	PRZESYŁKI LISTOWE NIEREJESTROWANE											
	Ekonomiczne				Priorytetowe							
	Kraje europejskie (łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izraelem)		Kraje pozaeuropejskie		STREFA "A"		STREFA "B"		STREFA "C"		STREFA "D"	
	liczba	wartość	liczba	wartość	liczba	wartość	Liczba a	wartość	liczba	wartość	liczba	wartość
do 50 g												
ponad 50 do 100 g												
ponad 100 do 350 g												
ponad 350 do 500 g												
ponad 500 do 1000 g												
ponad 1000 do 2000 g												
RAZEM												

Przekazał/a Odebrał/a Data i godzina odbioru / przekazania

Pytanie z dnia 08.12.2017 r.

Bardzo proszę o informację czy termin składania ofert został przedłużony?,
ponieważ na Państwa stronie nie ma o tym informacji.

ODPOWIEDZI

I. ogłoszenie o zamówieniu:

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający usuwa zapis dot. - śledzenie przesyłek poleconych zagranicznych punkty.

KRYTERIUM NR 3 W OGŁOSZENIU OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Lp.	Kryterium nr 3	Waga
1.	Śledzenie przesyłek poleconych	10 %

Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego formularza ofert i złożonej w nim deklaracji wykonawcy. Wykonawca, który zaoferuje Zamawiającemu możliwość śledzenia przesyłek poleconych krajowych na podstawie nadanego przez Wykonawcę numeru przesyłki otrzyma odpowiednio:

- śledzenie przesyłek poleconych krajowych **10 punktów**,
Wykonawca, który nie zaoferuje możliwości śledzenia przesyłek poleconych otrzyma **0 punktów**.

II. Zapisy dotyczące umowy:

Załącznik nr 5 do ogłoszenia - Umowa § 2 ust. 6
Odpowiedź do pytanie Nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu mówiącego o umieszczeniu pieczęci na dokumentach w chwili odbioru przesyłki.

Załącznik nr 5 do ogłoszenia - Umowa § 2 ust. 12

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie, na zapis o poniższej treści:

„Zamawiający wymaga aby usługi objęte przedmiotem zamówienia posiadały deklarowany termin doręczenia, określony w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.”?

Załącznik nr 5 do ogłoszenia - Umowa § 2 ust. 16

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Wobec braku zmiany przepisów Zamawiający zapis powyższy wprowadził w oparciu o umowę zawartą z Poczta Polska 28 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 5 do ogłoszenia - Umowa § 2 ust. 20

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Wobec braku zmiany przepisów Zamawiający zapis powyższy wprowadził w oparciu o umowę zawartą z Poczta Polska 28 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 5 do ogłoszenia - Umowa § 2 ust. 21

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający uzupełni katalog zmian w umowie o dodatkowy zapis w § 2 ust. 21 o poniższy zapis:

„d) w przypadku zmiany cen w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu Cenowym w sytuacji spowodowanej zmianami cen tych pozycji zgodnie z przedłożonym przez Wykonawcę dokumentem zatwierdzającym te zmiany przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe.

W powyższym przypadku Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień nadania przesyłek.”?

Załącznik nr 5 do ogłoszenia - Umowa § 5 ust. od 2 do 5

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Zamawiający zmienia zapis § 5, który po zmianie otrzymuje brzmienie:

„1. Umowa zostaje zawarta na okres **od 01.01.2018r. do 31.12.2020 r.**

2. Zamawiający wymaga, aby co najmniej 50 % osób realizujących czynności

1) doręczania przesyłek pocztowych

2) przyjmowania do nadania, wydawania przesyłek

3) sortowania przesyłek

- było zatrudnionych przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę zgodnie z art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666)

3. Na potrzeby realizacji tego zadania wykonawca złoży oświadczenie o spełnieniu powyższego kryterium.”

Załącznik nr 5 - Umowa § 12 ust. 1

Odpowiedź na pytanie Nr 8

Wobec braku zmiany przepisów Zamawiający zapis powyższy wprowadził w oparciu o umowę zawartą z Poczta Polska 28 grudnia 2016 r.

Formularz cenowy załącznik nr 2 do umowy

Odpowiedź na pytanie Nr 9

Wobec braku zmiany przepisów Zamawiający zapis powyższy wprowadził w oparciu o umowę zawartą z Poczta Polska 28 grudnia 2016 r.

Formularz cenowy załącznik nr 2 do umowy

Odpowiedź na pytanie Nr 10

Wobec braku zmiany przepisów Zamawiający zapis powyższy wprowadził w oparciu o umowę zawartą z Poczta Polska 28 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 3 „Zestawienie przesyłek listowych.”

Odpowiedź na pytanie Nr 11

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 3 do umowy

Odpowiedź na pytanie Nr 12 i pytanie z dnia 08.12.2017 r.

Wydłużony zostaje termin składania ofert do dnia 14.12.2017 r. do godz. 11.00.

Otwarcie ofert nastąpi w dn. 14.12.2017 r. o godz. 11.30.

Pytania i odpowiedzi zostaną zamieszczone na stronie www.bip.powiatopolski.pl

Z uwagi na powyższe zmianie uległa Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne:

Pkt 1 rozdziału XIV o dotychczasowym brzmieniu:

1. Zamawiający uzna za najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w następującym kryterium:

Lp.	Kryterium nr 1	Waga
1.	Cena	80 %

Opis sposobu oceny ofert:

Wartość punktowa $C = 80\% \times C_{\min.}/C_n$, gdzie:

$C_{\min.}$ – cena brutto najniższa spośród nieodrzuconych ofert

C_n – cena brutto badanej oferty

1 % = 1 pkt

Zamawiający stosuje zaokrąglenie każdego wyniku do dwóch miejsc po przecinku.

Lp.	Kryterium nr 2	Waga
1.	Odległość placówki wykonawcy	10 %

Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego formularza ofert i złożonej w nim deklaracji wykonawcy. Wykonawca, który zaoferuje utrzymanie przez cały okres obowiązywania umowy placówki, o której mowa w odległości nie większej niż 1 km (w linii prostej) w stosunku do siedziby Zamawiającego otrzyma **10 punktów**.

Jeżeli odległość będzie większa niż 1 km (w linii prostej) wykonawca otrzyma **0 punktów**.

Lp.	Kryterium nr 3	Waga
1.	Śledzenie przesyłek poleconych	10 %

Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego formularza ofert i złożonej w nim deklaracji wykonawcy. Wykonawca, który zaoferuje Zamawiającemu możliwość śledzenia przesyłek poleconych krajowych lub zagranicznych na podstawie nadanego przez Wykonawcę numeru przesyłki otrzyma odpowiednio:

- śledzenie przesyłek poleconych krajowych **6 punktów**,
- śledzenie przesyłek poleconych zagranicznych **4 punkty**.

Wykonawca, który nie zaoferuje możliwości śledzenia przesyłek poleconych otrzyma **0 punktów**.

Otrzyma brzmienie:

1. Zamawiający uzna za najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała największą liczbę punktów w następującym kryterium:

Lp.	Kryterium nr 1	Waga
1.	Cena	80 %

Opis sposobu oceny ofert:

Wartość punktowa $C = 80\% \times C \text{ min.}/C_n$, gdzie:

C min. – cena brutto najniższa spośród nieodrzuconych ofert

C_n – cena brutto badanej oferty

1% = 1 pkt

Zamawiający zastosuje zaokrąglenie każdego wyniku do dwóch miejsc po przecinku.

Lp.	Kryterium nr 2	Waga
1.	Odległość placówki wykonawcy	10 %

Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego formularza ofert i złożonej w nim deklaracji wykonawcy. Wykonawca, który zaoferuje utrzymanie przez cały okres obowiązywania umowy placówki, o której mowa w odległości nie większej niż 1 km (w linii prostej) w stosunku do siedziby Zamawiającego otrzyma **10 punktów**.

Jeżeli odległość będzie większa niż 1 km (w linii prostej) wykonawca otrzyma **0 punktów**.

Lp.	Kryterium nr 3	Waga
1.	Śledzenie przesyłek poleconych	10 %

Ocena w zakresie tego kryterium zostanie dokonana na podstawie wypełnionego formularza ofert i złożonej w nim deklaracji wykonawcy. Wykonawca, który zaoferuje Zamawiającemu możliwość śledzenia przesyłek poleconych krajowych na podstawie nadanego przez Wykonawcę numeru przesyłki otrzyma odpowiednio:

- śledzenie przesyłek poleconych krajowych **10 punktów**,

Wykonawca, który nie zaoferuje możliwości śledzenia przesyłek poleconych otrzyma **0 punktów**.

Pkt 10 rozdziału XII o dotychczasowym brzmieniu:

Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego na adres:

Powiat Opolski

ul. 1 Maja 29, 45-068 Opole

***Świadczenie usług pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym w okresie od 2018 r. do 2020 r.***

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT TJ. 12/12/2017 r., godz. 11:30

Otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane do Zamawiającego na adres:

Powiat Opolski

ul. 1 Maja 29, 45-068 Opole

***Świadczenie usług pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym w okresie od 2018 r. do 2020 r.***

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT TJ. 14/12/2017 r., godz. 11:30

Punkty 1 – 2 Rozdziału XIII o dotychczasowym brzmieniu:

1. Miejsce i termin składania ofert.
 - 1) Oferty winny być złożone w terminie do dnia **12/12/2017 r. do godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego (**kancelaria – pok. nr 4, parter, segment A**) - **Opole, ul 1 Maja 29.**

2. Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert.
 - 1) Publiczne otwarcie ofert odbędzie się dnia **12/12/2017 r. o godz. 11:30** w siedzibie Zamawiającego - w budynku biurowym **w Opolu przy ul. 1 Maja 29, Sala Konferencyjna, pok. nr 400 (I piętro segment B).**

Otrzymują brzmienie:

1. Miejsce i termin składania ofert.

2) Oferty winny być złożone w terminie do dnia **14/12/2017 r. do godz. 11:00** w siedzibie Zamawiającego (**kancelaria – pok. nr 4, parter, segment A**) - **Opole, ul 1 Maja 29.**

2. Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert.

2) Publiczne otwarcie ofert odbędzie się dnia **14/12/2017 r. o godz. 11:30** w siedzibie Zamawiającego - w budynku biurowym **w Opolu przy ul. 1 Maja 29, Sala Konferencyjna, pok. nr 400 (I piętro segment B)..**

Powyższe wyjaśnienia/odpowiedzi stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne i należy je uwzględnić w dalszym przebiegu postępowania.